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SaveLend Group passerar 1 miljard

SaveLend Group AB (publ) (“Bolaget” eller “SaveLend Group”) passerar 1 000 000 000 kronor i 
kapital på sparplattformen. Det rådande marknadsläget har bidragit till ett ökat intresse för 
SaveLend Groups sparerbjudande, från såväl nya som befintliga sparkunder.

Från det andra kvartalet 2021 till det andra kvartalet 2022 ökade kapitalet på sparplattformen med 
135 procent, och vid utgången av det andra kvartalet 2022 nåddes den dåvarande rekordnivån 876 
miljoner kronor. Sedan dess har tillväxten fortsatt och Bolaget har nu nått milstolpen en miljard 
kronor i kapital på sparplattformen.

“Jag skapade SaveLend som ett alternativ till börsen efter att själv ha förlorat stora delar av mitt 
kapital under finanskrisen 2008-2009. Sedan lansering 2014 har vi arbetat hårt för att skapa en 
användarvänlig och tillgänglig tjänst med ett primärt syfte – att leverera avkastning till våra 
sparare. När vi tidigare i år utsågs till Sveriges bästa P2P-plattform av Privata Affärers 
Placeringsguide blev jag både glad och stolt, men jag är ännu gladare och stoltare över att våra 
sparare nu har anförtrott oss med hela 1 000 000 000 kronor på sparplattformen! Vi nöjer oss dock 
inte med detta utan jobbar vidare stenhårt för att förbättra vår sparprodukt ännu mer, och siktar 
mot nästa milstople – två miljarder!”, säger Ludwig Pettersson, vd för SaveLend Group.

Kapital på sparplattformen är ett affärsnära nyckeltal för SaveLend Group. Kapitalökningen under 
året har drivits av en hög tillväxt av både privatsparare och institutionella investerare. 

“Att vi har levererat en avkastning på 9,04 % de senaste 12 månaderna efter kreditförluster och 
avgifter bidrar självklart till den fina tillväxten. Vi har en stabil bas av lojala sparare som fortsätter att 
utöka sitt sparande hos oss, samtidigt som vi ser ett ökat intresse från nya investerare, inte minst 
hos institutionella och internationella kunder”, säger Ludwig Pettersson.

För ytterligare information:

Ludwig Pettersson, vd SaveLend Group AB
Telefon: +4673-073 12 81
E-post: ludwig.pettersson@savelend.se
www.savelendgroup.se
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Om SaveLend Group:

SaveLend Group AB (publ), 559093-5176, är ett fintech-bolag med cirka 75 anställda och kontor i 
Sverige, Finland och Polen. Vår verksamhet utgår från vår sparplattform SaveLend och vår 
faktureringsplattform Billecta. 

Sparplattformen gör det möjligt för sparare att få avkastning genom sparande i krediter, såsom 
företags-, fastighets- och konsumentkrediter samt fakturaköp i svenska kronor och euro. 
Faktureringsplattformen består av ett komplett faktureringssystem innehållandes bland annat 
kundreskontra, avisering och finansieringslösningar.
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